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Купить квартиру за 5 280 000 рублей на ул Подвойского, 6

Тамбовская область, Городской округ Тамбов, Тамбов, ул Подвойского, 6

5 280 000 Р
120 000Р за м2

44.00 м2

Общая
16.30 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

Продается просторная современная 1-комн. квартира с черновой отделкой в ЖК Глория в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением.
Продажа по цене застройщика. Любая форма расчета. Можно купить с использованием ипотечных средств Сбера, ВТБ и других банков! По
семейной ипотеке можно! Материнский капитал вложить тоже. Общая площадь 44 кв.м. Комната площадью 16,3 кв. м. Кухня 14,8 кв. м
Просторный коридор. Санузел совмещенный. Индивидуальное отопление позволяет самостоятельно контролировать температуру в
квартире и получить значительную экономию коммунальных платежей. В подъезде 2 лифта: грузовой, грузопассажирский с
видеонаблюдением. Жилой дом расположен на ул. Подвойского, 6В в тихом спальном районе, но при этом с развитой инфраструктурой и
транспортной доступностью. Находится в локации, где рядом есть все необходимое для жизни. До дворе дома детская площадка. Рядом с
домом много парковочных мест. В доме на 1-м этаже - магазин Пятерочка. До ул. Советской вы доберетесь пешком за 10 минут. В шаговой
доступности и непосредственной близости другие продуктовые магазины, аптеки, остановки общественного транспорта, кафе, фитнес-
клуб, школы. Звоните, успейте купить новую квартиру в ЖК Глория! Номер объекта: #1/1000429/19976
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 9

Площадь жилая 16.30 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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